
1 Плиев Олег Владикавказ 177 213 189 183 191 227 0 30 201,7 1210

2 Марченко Петр Волгоград 205 148 214 193 217 175 199 200,5 1203

3 Шукаев Максим Волжский 204 183 179 158 180 246 201 198,8 1193

4 Иванов Анатолий Ставрополь 189 194 132 151 232 170 211 30 196,2 1177

5 Севостьянов Николай Волгоград 187 131 222 178 168 208 149 48 193,3 1160

6 Турсидис Антониос Ставрополь 215 183 199 138 192 168 201 193,0 1158

7 Мисходжев Руслан Волгоград 168 145 155 176 207 216 196 30 191,3 1148

8 Егорычев Максим Воронеж 213 181 169 203 180 158 202 191,3 1148

9 Поляков Алексадр Волгоград 149 224 210 175 157 224 157 191,2 1147

10 Безотосный Алексей Волгоград 175 141 188 205 175 205 159 30 189,5 1137

11 Москаленко Жанна Волгоград 157 204 136 174 191 223 0 48 188,8 1133

12 Королев Юрий Краснодар 185 183 159 201 179 179 172 30 188,2 1129

13 Лаптев Вячеслав Волгоград 188 206 192 179 143 158 156 48 187,8 1127

14 Карпов Сергей Волгоград 160 150 167 169 188 194 197 48 187,2 1123

15 Сизов Юрий Воронеж 148 155 187 185 236 155 157 48 187,2 1123

16 Криворотов Виктор Лермонтов 187 157 203 182 171 169 152 48 186,2 1117

17 Григоренко Сергей Георгиевск 188 204 148 184 221 165 155 186,2 1117

18 Леденев Иван Воронеж 186 212 168 161 215 174 127 186,0 1116

19 Иванова Ольга Волгоград 181 153 168 162 191 139 180 78 185,5 1113

20 Егозарьян Артур Волгоград 169 184 148 156 198 169 222 183,0 1098

21 Анипко Александр Волгоград 218 184 166 185 166 173 142 182,0 1092

22 Голубев Анатолий Волгоград 163 157 214 162 190 156 0 48 181,7 1090

23 Белов Андрей Волжский 122 151 193 167 157 146 0 156,0 936

24 Тихонов Константин Волгоград 199 167 206 162 168 178 165 180,5 1083

25 Таганов Алексей Волгоград 154 187 172 196 179 168 180 180,3 1082

26 Лазарев Сергей Волгоград 174 141 160 199 184 193 162 178,7 1072

27 Альчаков Андрей Ставрополь 182 144 127 176 136 203 192 30 177,2 1063

28 Кияшкин Александр Камышин 144 186 144 193 162 179 144 30 173,0 1038

29 Калачев Петр Волгоград 145 171 172 160 200 180 0 171,3 1028

30 Шатыгина Ирина Волгоград 155 168 158 154 137 196 0 48 169,3 1016

31 Лявин Андрей Волгоград 190 153 161 152 178 170 137 167,3 1004

32 Мясникова Наталья Волгоград 144 163 160 166 121 147 0 78 163,2 979

33 Новикова Кристина Волгоград 157 171 180 151 135 134 0 48 162,7 976

34 Жиделев Андрей Волжский 176 162 157 148 139 161 167 161,8 971

35 Мясников Владимир Волгоград 180 163 166 151 143 137 0 30 161,7 970

36 Тарапатин Василий Волгоград 135 136 153 168 168 160 165 158,3 950

37 Фамин Денис Волгоград 139 131 171 170 171 166 0 158,0 948

38 Тетюшев Александр Камышин 125 163 189 116 130 163 0 48 155,7 934

39 Свиридов Юрий Волгоград 135 142 135 123 137 168 0 30 145,0 870

40 Алымов Сергей Волгоград 134 124 112 131 157 179 0 139,5 837

41 Руденко Сергей Волгоград 114 138 105 96 132 167 0 125,3 752

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС2К А.М. Лихолай

25 - 26.03.2023 г.                                    г. Волгоград

6 игра

личные соревнования

3 игра 4 игра 5 игра 7 игра
средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

23 - 24 место по результатам десперадо (192, 167)

Кубок Гиппопо
Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД гандикап1 игра 2 игра

 



№ Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

13 Лаптев Вячеслав 16 218 168 402 х 18 Леденев Иван 224 191 415 х

15 Сизов Юрий 16 196 168 380 х 22 Голубев Анатолий 16 207 171 394 х

18 Леденев Иван 149 219 368 х 10 Безотосный Алексей 10 169 204 383 х

22 Голубев Анатолий 16 189 159 364 х 7 Мисходжев Руслан 10 190 181 381 х

20 Егозарьян Артур 184 173 357 х 8 Егорычев Максим 195 179 374 х

14 Карпов Сергей 16 146 190 352 х 15 Сизов Юрий 16 205 150 371 х

17 Григоренко Сергей 141 210 351 19 12 Королев Юрий 10 169 188 367 13

16 Криворотов Виктор 16 165 148 329 20 14 Карпов Сергей 16 200 147 363 14

23 Белов Андрей 138 190 328 21 20 Егозарьян Артур 142 216 358 15

21 Анипко Александр 145 172 317 22 11 Москаленко Жанна 16 193 132 341 16

24 Тихонов Константин 137 171 308 23 9 Поляков Алексадр 142 168 310 17

19 Иванова Ольга 26 150 126 302 24 13 Лаптев Вячеслав 16 152 124 292 18

№ Ф.И
гандикап 1 игра 2 игра сумма место место

Ф.И
сумма 3 

этапа
гандикап 1 игра 2 игра сумма

1 Плиев Олег 10 212 208 430 х 1 Шукаев Максим 393 208 210 811

4 Иванов Анатолий 10 189 214 413 х 2 Плиев Олег 430 10 181 180 801

3 Шукаев Максим 234 159 393 х 3 Иванов Анатолий 413 10 160 202 785

7 Мисходжев Руслан 10 187 180 377 х 4 Турсидис Антониос 377 186 203 766

6 Турсидис Антониос 209 168 377 х 5 Безотосный Алексей 362 10 158 211 741

10 Безотосный Алексей 10 158 194 362 х 6 Мисходжев Руслан 377 10 145 169 701

5 Севостьянов Николай 16 153 190 359 7

18 Леденев Иван 182 162 344 8

22 Голубев Анатолий 16 148 164 328 9

15 Сизов Юрий 16 176 123 315 10

2 Егорычев Максим 141 155 296 11

8 Марченко Петр 147 149 296 12

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС2К А.М. Лихолай

Кубок Гиппопо
25 - 26.03.2023 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

Финал

Шукаев Максим

ПОБЕДИТЕЛЬ

1 этап

3 этап

2 этап

        ФИНАЛ

  



Безотосный Алексей Волгоград 175 141 188 205 175 205 159 30 1137 195,0 2340

Марченко Петр Волгоград 205 148 214 193 217 175 199 1203 195,0 2340

Плиев Олег Владикавказ 177 213 189 183 191 227 0 30 1210 193,9 2327

Григоренко Сергей Георгиевск 188 204 148 184 221 165 155 1117 193,9 2327

Турсидис Антониос Ставрополь 215 183 199 138 192 168 201 1158 190,1 2281

Сизов Юрий Воронеж 148 155 187 185 236 155 157 48 1123 190,1 2281

Егорычев Максим Воронеж 213 181 169 203 180 158 202 1148 188,7 2264

Леденев Иван Воронеж 186 212 168 161 215 174 127 1116 188,7 2264

Егозарьян Артур Волгоград 169 184 148 156 198 169 222 1098 187,2 2246

Мисходжев Руслан Волгоград 168 145 155 176 207 216 196 30 1148 187,2 2246

Лаптев Вячеслав Волгоград 188 206 192 179 143 158 156 48 1127 186,9 2243

Королев Юрий Краснодар 185 183 159 201 179 179 0 30 1116 186,9 2243

Альчаков Андрей Ставрополь 182 144 127 176 136 203 192 30 1063 186,7 2240

Иванов Анатолий Ставрополь 189 194 132 151 232 170 211 30 1177 186,7 2240

Белов Андрей Волжский 122 151 193 167 157 146 173 987 181,7 2180

Шукаев Максим Волжский 204 183 179 158 180 246 201 1193 181,7 2180

Карпов Сергей Волгоград 160 150 167 169 188 194 197 48 1123 186,7 2240

Криворотов Виктор Лермонтов 187 157 203 182 171 169 0 48 1117 186,7 2240

Анипко Александр Волгоград 218 184 166 185 166 173 142 1092 186,6 2239

Поляков Алксандр Волгоград 149 224 210 175 157 224 157 1147 186,6 2239

Новикова Кристина Волгоград 157 171 180 151 135 134 0 48 976 175,8 2109

Москаленко Жанна Волгоград 157 204 136 174 191 223 0 48 1133 175,8 2109

Шатыгина Ирина Волгоград 155 168 158 154 137 196 0 48 1016 174,0 2088

Иванова Ольга Волгоград 181 153 168 162 191 139 0 78 1072 174,0 2088

Лазарев Сергей Волгоград 128 205 172 183 141 141 0 970 168,8 2026

Таганов Алексей Волгоград 154 187 172 196 179 168 0 1056 168,8 2026

Жиделев Андрей Волжский 176 162 157 148 139 161 0 943 168,0 2016

Тихонов Константин Волгоград 171 157 191 168 157 182 204 1073 168,0 2016

Кияшкин Александр Камышин 144 186 144 193 162 179 0 30 1038 165,7 1988

Тарапатин Василий Волгоград 135 136 153 168 168 160 165 950 165,7 1988

1 Безотосный/ Марченко Волгоград 198 213 172 177 257 156 169 21 140 1503 194,7

2 Плиев/ Гигоренко Владикавказ 197 169 180 166 187 170 172 21 80 1342 180,3

3 Альчаков/ Иванов Ставрополь 170 170 159 141 178 186 201 35 80 1320 177,1

4 Лаптев/ Королев Волгоград 180 144 185 204 134 139 148 49 80 1263 169,0

5 Егорычев/ Леденев Воронеж 142 178 182 161 149 156 169 100 1237 162,4

6 Турсидис/ Сизов Ставрополь 136 177 181 152 168 197 147 28 40 1226 169,4

7 Егозарьян/ Мисходжев Волгоград 183 135 180 140 155 149 140 21 20 1123 157,6

8 Белов/ Шукаев Волжский 113 197 148 153 139 130 168 40 1088 149,7

3 Альчаков/ Иванов Ставрополь 2 133

2 Плиев/ Гигоренко Владикавказ 1 161

14

сумма 6 

игр

6

7

8

9

10

11

парные соревнования

1

2

3

4

5

5 игра 6 игра 7 игра гандикап

Кубок Гиппопо
25 - 26.03.2023 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

гандикап бонус
всего      

за 7 игр с 

бонусом

средний 

за 7 игр

15

8 место по результатам десперадо (сумма 313)

4 игра 5 игра 6 игра 7 игра

Финал, Раунд Робин

12

13

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра

ПОБЕДИТЕЛЬ

Безотосный Алексей

Марченко Петр

Финал, Степледдер

Плиев/ Гигоренко

Безотосный/ Марченко

Владикавказ

Волгоград

155

205

 


